XTERRA POLAND - RUN S

Organizator: Stowarzyszenie Sport Bez Barier TG
Data: 12.08.2017r. -
Dystans: 7KM i
Miejscowosé: Krakéw Klasyfikacja: OPEN

M-ce w

Czas netto  Czas brutto

Rok urodz.

kat

KOZIOt KAMIL
TARGOSZ MICHAL

WIDEA ADAM

POLAK STANISEAW
$CIESZKA WOICIECH
PETRYSENKO WALERI
SURMAN JULIA
GORNISIEWICZ PIOTR
GRZECHYNKA JAKUB
PRZYWARA KATARZYNA
PLATEK MICHAL
MICHALOWSKA IZABELA
PRZYWARA PIOTR
DZIECIUCHOWICZ KATARZYNA
KMIECIAK GRZEGORZ
TURCHAN KAMIL

RYBOK WERONIKA
MICHALEK JAROSLAW
LEBRUN NIKOLAS
KOUMARGIALIS KOSTAS
STYPULKOWSKI TOMASZ
RYCHLIK MAGDALENA
KOTLINSKI TADEUSZ
DZIECIUCHOWICZ MICHAE
WOICIESZEK PIOTR
SPROGIS JOANNA
GRZECHYNKA AGNIESZKA
MARCHEWKA ANDRZE)
OLSZEWSKA 0SZI KATARZYNA
PIASECKA MAGDALENA
GALAZKA ANNA
URBANIAK ANNA
GORCZYCA ANETA

DIRK MICHAEL

KUMECKI £UKASZ

DEMBINSKA-KACZMARZCZYK KATARZYNA

ROCHUMSKI PAWEL
KOTLINSKA MARTYNA
DEBINSKI DANIEL
ZAGARESE FABIO

GUCA DOROTA
PAGACOVA IRENA
SCHNEIDER KRYSTYNA
CIULA TOMASZ

KUFNER UTE

KNEFFER SEBASTIAN
GAJDA PAWEL

MARX SONIA

KACPRZAK ANNA
KOWALCZYK TADEUSZ
ZUR GRZEGORZ

ZUR AGNIESZKA
TWARDOWSKA-KUS JUSTYNA
KOZLOWSKA EDYTA
MALIKA PIOTR
KtOSINSKA MAGDALENA
LAZOVA OLGA
TYLISZCZAK BOZENA
TIRLO TORI

Opracowanie: tukasz Kuczmarski

KRAKOW / ROMA
BOCHNIA
KRAKOW
KRAKOW
MMHCK
KATOWICE
KRAKOW
KRAKOW
SKAWINA
MYSLENICE
ANDRYCHOW
SKAWINA
KRAKOW
KRAKOW

CZERWIONKA-LESZCZYNY
KRAKOW

SOSNOWIEC
WILKOWICE
CIANOWICE
KRAKOW
WARSZAWA
SZCZECIN
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
LUBLIN
ZtOTY POTOK

KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
CIANOWICE
BRZESKO

KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
GERA

JENA
KRAKOW
VIEUX MESNIL
WARSZAWA
KRAKOW
ZIELONKI
ZIELONKI
KRAKOW
KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
ZAVENTEM

ITMBW KRAKOW

NIEZRZESZONY
13 ELT KRAKOW-BALICE
VIKTORIY

GO PUBLIC
OPTIMA SKAWINA
NOKIA

OPTIMA SKAWINA
BIEGAM BO LUBIE

ONE WAY TICKET

ITMBW KRAKOW

BIEGAM BO LUBIE
BREAK THE LIMITS
TRICARBON.PL
GO PUBLIC
CROSSFIT PT6

PSZCZOtKOWSKI TEAM / KLUB BIEGACZA LEROY MERLIN

NOKIA KRAKOW

NIGHT RUNNERS
TRIATHLON GERA

XTER MORMAL NATURA

ETZA

Strona 1

POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

GER
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
BEL

1999
1980
1996
1971
1973
1961
1999
1974
1982
1988
1990
1996
1977
1990
1982
1997
1995
1965
1972
1971
1978
1994
1971
1988
1988
1977
1985
1972
1979
1979
1998
1980
1977
1965
1976
1980
1980
2001
1975
1993
1987
1974
1971
1981
1964
1987
1984
1988
1979
1954
1974
1974
1979
1975
1962
1987
1982
1982
1993

M15-18
M30-39
M19-29
M40-49
M40-49
M50-59
K15-18
M40-49
M30-39
K19-29
M19-29
K19-29
M40-49
K19-29
M30-39
M19-29
K19-29
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
K19-29
M40-49
M19-29
M19-29
K40-49
K30-39
M40-49
K30-39
K30-39
K19-29
K30-39
K40-49
M50-59
M40-49
K30-39
M30-39
K15-18
M40-49
M19-29
K30-39
K40-49
K40-49
M30-39
K50-59
M30-39
M30-39
K19-29
K30-39
M60+
M40-49
K40-49
K30-39
K40-49
M50-59
K30-39
K30-39
K30-39
K19-29

00:31:25
00:34:18
00:34:49
00:35:44
00:35:49
00:36:42
00:37:19
00:37:29
00:38:15
00:38:55
00:39:19
00:39:29
00:40:15
00:40:30
00:41:04
00:41:17
00:41:24
00:41:40
00:42:30
00:42:30
00:42:36
00:42:43
00:42:57
00:43:14
00:43:38
00:43:42
00:44:42
00:45:38
00:45:55
00:46:36
00:46:45
00:47:41
00:48:46
00:49:08
00:49:15
00:49:40
00:49:44
00:50:00
00:50:11
00:50:11
00:50:07
00:50:29
00:50:31
00:50:34
00:52:32
00:52:33
00:52:53
00:53:46
00:54:01
00:54:10
00:54:59
00:54:59
00:56:09
00:56:09
00:56:09
00:56:50
00:52:07
01:05:14
01:06:37

00:31:25
00:34:19
00:34:49
00:35:47
00:35:50
00:36:44
00:37:20
00:37:32
00:38:17
00:38:58
00:39:21
00:39:33
00:40:18
00:40:34
00:41:08
00:41:19
00:41:27
00:41:42
00:42:31
00:42:31
00:42:41
00:42:48
00:43:04
00:43:18
00:43:45
00:43:45
00:44:46
00:45:44
00:46:05
00:46:44
00:46:51
00:47:43
00:48:51
00:49:21
00:49:25
00:49:42
00:49:51
00:50:07
00:50:13
00:50:13
00:50:15
00:50:40
00:50:41
00:50:45
00:52:41
00:52:42
00:53:01
00:53:52
00:54:11
00:54:17
00:55:08
00:55:08
00:56:20
00:56:20
00:56:21
00:56:58
01:04:31
01:05:23
01:06:47
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